
                                                                                                                                        

 
 

 
O pohár společnosti  

 

 

 
V. ročník  

 
s t ř e l e c k á    s o u t ě ž 

  
 
 

v disciplíně  
 
 

Univerzální trap – 8  x  25 terčů 
 
 

17. - 18. srpna 2024 střelnice Vlašim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://obrazky.cz/?q=Obr%C3%A1zek+brokov%C3%A1+st%C5%99elba&url=http://www.chomyz.cz/_/rsrc/1445784780049/archiv/streleckezavodyvbrokovestrelbe/asfaltovy_holub_2.jpg?height%3D180%26width%3D200&imageId=3f7a9d1f22b31359&data=lgLEELvZuMPp7VOLmsGmq9jKtp_EMIJhUym3ZRfHXQWHhYKIqTm9SwkcdrEPooYvVxbClO5ip65DRH4dZ_ot_WqD9oZHUM5XNDg0xAKzWpPEAobTxAKCWMQC84I%3D


                                                                                                                                        

 
 

 
 
Název akce :                             „ O pohár společnosti RV LES GROUP “ 

 

Pořadatel :                               RV Les Group,s.r.o.  – Robert Šimák    

                                 

Kategorie soutěže :                  Soutěž jednotlivců – kategorie dle výkonosti „A“ „B“ 

                                                 Zařazení do kategorie - sobotní nástřel 3 vylosované položky 

 

Druh soutěže :                         Veřejná, střelecká soutěž - střílí se dle pevného časového  

                                                 rozpisu a Střeleckého řádu FITASC      

                                                                                     

Datum konání :                       17. - 18. srpna 2024  

                                                     

Místo konání :                         Střelnice Vlašim 

 

Disciplína :                             Univerzální trap   8 x 25 terčů     

                          

Startovné :                               3.000,-Kč  

                                     úhrada startovného na č.ú. 2113181003/2700  vs 1718 

                                                do zprávy pro příjemce napsat jméno a příjmení střelce 

 

Střelivo :                                  Dle pravidel disciplíny max. průměr broků do 2,5 mm, 

                                                 max. gramáž brokové náplně 28 g. 

 

Časový rozvrh :                       prezentace 7:30 až 8:30 hod, začátek soutěže  8:45 hod. 

                                                Trenink 16.8.2024 10:00 až 18:00 hod.    

                                                                                                                                                            

 Losování:                               16.8.2024 v 18.30hod. přihlášení střelci                                 

                                                Vyhlášení výsledků do 30 minut po posledním výstřelu 

. 

Odměny :                                 Poháry pro první tří v obou kategoriích – finanční odměna,   

  věcné ceny volný výběr dle pořadí 

 

Robotický vysavač a další dvě hodnotné ceny losované na číslo 
střelce 

 
Přihlášky na r.simak@rvlesgroup.cz, případně SMS na tel. 731195697, 

max počet střelců 60 
 

ORGANIZÁTOR SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚN         

mailto:r.simak@rvlesgroup.cz

